Οργάνωσης και Πληροφορικής, η οποία αναφέρει επί λέξει τα εξής: 

«Σχετικά:  

• Email επιστολής με αίτημα δωρεάς προς την εταιρία “Eurobank“  

• Η υπ’ αριθμ. , 230/9-1-2024 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης έγκριση 

δέσμευσης της πολυετούς δαπάνης ύψους 17.999,84 ευρώ (δεκαεπτά 

χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα εννιά ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτών ), σε 

βάρος του Κ.Α: 15.6495.11, με τίτλο «Δαπάνη Δημιουργίας Προγράμματος 

για την στήριξη της Επιχειρηματικότητας στο Δήμο Κηφισιάς» (συνεχιζόμενη) 

ή 6.963,84 ευρώ. 

Παρακαλώ να συμπεριλάβετε στην ημερήσια διάταξη για συζήτηση και λήψη